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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

Исплатени корисници на средства од ИПАРД Програмата за месец јуни 2016 година 

 

По успешната реализација на одобрената инвестиција, осумнаесет корисници потпишаа Договор 

со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата по седмиот,деветиот, десетиот и 

единаесетиот Јавен повик (01/2013), (01/2014), (02/2014), (01/2015) и добија средства од ЕУ 

фондовите за рурален развој во месец јуни. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 10.518.326,00 

денари на корисникот ЗИК Брегалница ДОО од Источен  регион  за изградба/Реконструкција и 

модернизација на постоечки пластеници (со исклучок на тунелско фолии) и стакленици.Од 

вкупно исплатените средства  7.888.744,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 2.629.582,00 

денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 48.1067,00 

денари на корисникот Драганчо Дојков од Вардарски  регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  360.800,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 120.267,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.096.810,00 

денари на корисникот ДАУ БОНИЕР ДООЕЛ од Вардарски  регион  за обновување и 

модернизација на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  822.607,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 274.203,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 695.200,00 

денари на корисникот ИЗ ЗДРАВА ХРАНА од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  521.400,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 173.800,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 2.761.854,00 

денари на корисникот ТД Рудине ММ  ДОО од Источен  регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  2.071.390,00 денари се средства од буџетот 

на ЕУ и 690.464,00 денари се национален дел. 



 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 150.570,00 

денари на корисникот Светлана Атанасовска од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  127.984,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 22.586,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 114.063,00 

денари на корисникот Миле Иваноски од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  85.547,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 28.516,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.084.133,00 

денари на корисникот Зоре Велковски од Северо-Источен регион  за обновување и модернизација 

на лозови насади.Од вкупно исплатените средства  813.100,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 271.033,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 560.008,00 

денари на корисникот ДПТУ Агро - Тур увоз-извоз ДОО од Југо-Западен регион  за 

модернизација на производството на зеленчук на отворен.Од вкупно исплатените средства  

420.006,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 140.002,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 116.823,00 

денари на корисникот Цветан Ѓоргоски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворен.Од вкупно исплатените средства  87.617,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 29.206,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 39.298,00 

денари на корисникот ДЗПУ ОГНЕН ТРАНС ДООЕЛ од Пелагониски регион  за модернизација 

на производството на зеленчук на отворен.Од вкупно исплатените средства  29.473,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 9.825,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.079.133,00 

денари на корисникот АД Струмичко Поле од Југо-Источен регион  за обновување и 

модернизација на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  809.350,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 269.783,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 131.035,00 

денари на корисникот Горан Цветков  од Вардарски регион  за обновување и обновување и 

модернизација на лозови насади.Од вкупно исплатените средства  98.276,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 32.759,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 302.133,00 

денари на корисникот Заре Граороски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  226.600,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 75.533,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 791.905,00 

денари на корисникот Салије Јусин од Источен регион  за модернизација на производството на 

зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  593.929,00 денари се средства од буџетот 

на ЕУ и 197.976,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 172.845,00 

денари на корисникот Кире Гонев  од Југо-Источен регион  за модернизација на производството 



 

на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  129.634,00 денари се средства од 

буџетот на ЕУ и 43.211,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 6.798.062,00 

денари на корисникот ДПТУ АКВА ЛЕНД ДОО од Пелагониски регион  за воведување на 

алтернативни системи за земјоделско производство.Од вкупно исплатените средства  5.098.546,00 

денари се средства од буџетот на ЕУ и 1.699.516,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 222.649,00 

денари на корисникот ДПТУ АГРО-ТУР ДОО од Југо-Западен регион  за воведување на 

алтернативни системи за земјоделско производство.Од вкупно исплатените средства  166.987,00 

денари се средства од буџетот на ЕУ и 55.662,00 денари се национален дел. 

 


